

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 151  
Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK

KSO: 822 29 3  
Místo: ulice Nerudova, Šumperk  
CZ-CPV: 45233000-9

CC-CZ: 21  
Datum: 23. 7. 2025  
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:  
Město Šumperk

IČ: 00303461  
DIČ:

Účastník:  
Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

IČ: 26836980  
DIČ: CZ26836980

Projektant:  
Ing. Jan Šlesinger

IČ: 06676359  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

|                         |                      |                             |                         |
|-------------------------|----------------------|-----------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                             | 1 787 997,83            |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>1 787 997,83 | Výše daně<br>375 479,54 |
|                         | 12,00%               | 0,00                        | 0,00                    |
| Cena s DPH v CZK        |                      |                             | 2 163 477,37            |

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 151

**Stavba:** OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK

Místo: ulice Nerudova, Šumperk

Datum: 23. 7. 2025

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Ing. Jan Šlesinger

Účastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 : Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                             | 1 787 997,83       | 2 163 477,37     |     |
| 01                    | Chodníky                    | 1 779 292,83       | 2 152 944,32     | STA |
| 02                    | Vedlejší rozpočtové náklady | 8 705,00           | 10 533,05        | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK  
Objekt: 01 - Chodníky

KSO: 822 29 3  
Místo: ulice Nerudova, Šumperk

Zadavatel: Město Šumperk

Účastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Projektant: Ing. Jan Šlesinger

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23. 7. 2025  
IC: 00303461  
DIČ:  
IC: 26836980  
DIČ: CZ26836980  
IC: 06676359  
DIČ:  
IC:  
DIČ:

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 1 779 292,83     |                    |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 1 779 292,83<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 373 651,49<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 2 152 944,32       |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK  
Objekt: 01 - Chodníky  
Místo: ulice Nerudova, Šumperk  
Zadavatel: Město Šumperk  
Účastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Datum: 23. 7. 2025  
Projektant: Ing. Jan Šlesinger  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |              |
|-----------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                   |  | 1 779 292,83 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 1 779 292,83 |
| 1 - Zemní práce                         |  | 229 806,73   |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | 12 617,50    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 1 259 970,84 |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot   |  | 160 956,76   |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 115 941,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK

Objekt: 01 - Chodníky

Místo: ulice Nerudova, Šumperk  
Zadavatel: Město Šumperk  
Účastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Datum: 23. 7. 2025  
Projektant: Ing. Jan Šlesinger  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |  | Cenová soustava |
|------------------------|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|--|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | 1 779 292,83      |  |                 |
| D                      | HSV        |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | 1 779 292,83      |  |                 |
| D                      | 1          |           | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 229 806,73        |  |                 |
| 1                      | K          | 919735111 | Řezání stávajícího živiniého krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm                                                                                                                                                                                                          | m  | 8,000    | 50,00        | 400,00            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919735111</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "na začátku úseku a na konci úseku 1 (jednořádek) po UV, vjezd km 0,04 úsek 2 - mezi č.p. 1256 a 438"                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 8                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 8,000    |              |                   |  |                 |
| 2                      | K          | 113154513 | Frézování živiniého podkladu nebo krytů ručně s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm                                                                                                                         | m2 | 15,300   | 150,00       | 2 295,00          |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113154513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113154513</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "vjezd km 0,04 úsek 2 - mezi č.p. 1256 a 438"                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 15,3                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 15,300   |              |                   |  |                 |
| 3                      | K          | 113107143 | Odstránění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiniých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                                                                                 | m2 | 2,000    | 150,00       | 300,00            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107143</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "na začátku úseku a na konci úseku 1 (jednořádek) po UV"                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 2,000    |              |                   |  |                 |
| 4                      | K          | 113106144 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby                           | m2 | 644,300  | 75,00        | 48 322,50         |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106144</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "část 1, část 2"                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 644,3                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 644,300  |              |                   |  |                 |
| 5                      | K          | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva                                                               | m2 | 12,700   | 75,00        | 952,50            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106161</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 2 - sjezd"                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 12,7                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 12,700   |              |                   |  |                 |
| 6                      | K          | 113107222 | Odstránění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                              | m2 | 528,000  | 125,00       | 66 000,00         |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107222</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2 - podklad pod chodníky"                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 528                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 528,000  |              |                   |  |                 |
| 7                      | K          | 113107163 | Odstránění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                     | m2 | 129,000  | 125,00       | 16 125,00         |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107163</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2 - podklad pod sjezdy"                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 129                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 129,000  |              |                   |  |                 |
| 8                      | K          | 113107130 | Odstránění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm                                                                                                  | m2 | 115,500  | 128,00       | 14 784,00         |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113107130</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2 - rozebrání žulový dvojřádek, žulové kostky je možné znovupoužít"                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 462*0,25                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 115,500  |              |                   |  |                 |
| 9                      | K          | 979071122 | Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živici nebo cementovou maltou | m2 | 115,500  | 35,00        | 4 042,50          |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979071122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979071122</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2 - očištění kostek z dvojřádku, žulové kostky je možné znovupoužít"                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 462*0,25                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 115,500  |              |                   |  |                 |
| 10                     | K          | 122211101 | Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3                                                                                                                                                                                | m3 | 2,625    | 500,00       | 1 312,50          |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/122211101</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2 - odkopávky zeminy pro chodník"                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 17,5*0,15                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,625    |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 2,625    |              |                   |  |                 |
| 11                     | K          | 113201112 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých                                                                                                                           | m  | 375,000  | 125,00       | 46 875,00         |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201112</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2 - silniční žulové obrubníky"                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 375                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 375,000  |              |                   |  |                 |
| 12                     | K          | 113201111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých                                                                                                                         | m  | 38,000   | 141,00       | 5 358,00          |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113201111</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "úsek 1, úsek 2"                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 38                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 38,000   |              |                   |  |                 |
| 13                     | K          | 171152501 | Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných                                                                                                                                                | m2 | 660,200  | 26,00        | 17 165,20         |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171152501</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "zhutnění stávajícího terénu před položením geotextilie"                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 136,5*480*26+17,7                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 660,200  |              |                   |  |                 |
| 14                     | K          | 181311103 | Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                       | m2 | 17,500   | 150,00       | 2 625,00          |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181311103</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "doplnění ornice vedle chodníku"                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 17,5                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 17,500   |              |                   |  |                 |
| 15                     | M          | 10364101  | zemina pro terénní úpravy - ornice                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 4,463    | 150,00       | 669,45            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | VV         |           | 17,5*0,15*1,7                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 4,463    |              |                   |  |                 |
| 16                     | K          | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                       | m2 | 17,500   | 50,00        | 875,00            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403153</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
| 17                     | K          | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                               | m2 | 17,500   | 50,00        | 875,00            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181411131</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
| 18                     | M          | 00572420  | osivo směs travní parková okrasná                                                                                                                                                                                                                                          | kg | 0,350    | 350,00       | 122,50            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | VV         |           | 17,5*0,02 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                |    | 0,350    |              |                   |  |                 |
| 19                     | K          | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 17,500   | 25,00        | 437,50            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/183403161</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
| 20                     | K          | 185802113 | Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko                                                                                                                                                                                         | t  | 0,001    | 1 000,00     | 1,00              |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185802113</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 0,525/1000                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 0,001    |              |                   |  |                 |
| 21                     | M          | 25111112  | hnojivo NPK                                                                                                                                                                                                                                                                | kg | 0,525    | 500,00       | 262,50            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | VV         |           | 17,5                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 17,500   |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 17,5*0,03 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                |    | 0,525    |              |                   |  |                 |
| 22                     | K          | 185804311 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2                                                                                                                                                                                                                     | m3 | 0,263    | 25,00        | 6,58              |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185804311</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "15 litru na 1 m2"                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 17,5*(15/1000)                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 0,263    |              |                   |  |                 |
| D                      | 5          |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 12 617,50         |  |                 |
| 23                     | K          | 573211108 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2                                                                                                                                                                                      | m2 | 15,300   | 25,00        | 382,50            |  | CS ÚRS 2025 02  |
|                        | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/573211108</a>                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | "PS-CP 0,35 až 0,40 kg/ m2"                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |  |                 |
|                        | VV         |           | 15,3                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 15,300   |              |                   |  |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |             |
|----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|-------------|
| 24 | K          | 572341111 | Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO, po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm                                                                                                                                         | m2 | 15,300    | 750,00       | 11 475,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/572341111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/572341111</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Vjezd km 0,04 úsek 2 - mezi č.p. 1256 a 438"                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 15,3                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 15,300    |              |                   |                 |             |
| 25 | K          | 919732211 | Stýčná pracovní spára při napojení nového živiniého povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry                                                              | m  | 8,000     | 95,00        | 760,00            | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919732211</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "na začátku úseku a na konci úseku 1 (jednořádek) po UV, vjezd km 0,04 úsek 2 - mezi č.p. 1256 a 438"                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 8                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 8,000     |              |                   |                 |             |
|    | D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              | 1 259 970,84      |                 |             |
| 26 | K          | 711161112 | Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopy 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm                                                                                                             | m2 | 165,000   | 75,00        | 12 375,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711161112</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "na styku chodník/dum, chodník/základy plotu"                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "úsek č 1"                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 200*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 100,000   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "úsek č 2"                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 130*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 65,000    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 165,000   |              |                   |                 |             |
| 27 | K          | 919726123 | Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2                                                                                                                                                                                   | m2 | 726,220   | 39,00        | 28 322,58         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919726123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/919726123</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "geotextilie 400g/m2u                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Sjezd - skladba 1a"                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 136,5*1,1                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 150,150   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - skladba 1b"                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | (480+26+17,7)*1,1                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 576,070   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 726,220   |              |                   |                 |             |
| 28 | K          | 564871116 | Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 300 mm                                                                                                                                                                              | m2 | 136,500   | 350,00       | 47 775,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564871116</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "kamenivo ŠDa frakce 0-32"                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Sjezd - skladba 1a"                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 136,5                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 136,500   |              |                   |                 |             |
| 29 | K          | 564861111 | Podklad ze šterkordrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím plochy přes 100 m2, po ztuhnutí tl. 200 mm                                                                                                                                                                              | m2 | 523,700   | 250,00       | 130 925,00        | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564861111</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "kamenivo ŠDa frakce 0-32"                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - skladba 1b"                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 480+26+17,7                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 523,700   |              |                   |                 |             |
| 30 | K          | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                | m  | 455,000   | 388,00       | 176 540,00        | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916131213</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 320+40+95                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 455,000   |              |                   |                 |             |
| 31 | M          | 59217031  | obrubník silniční betonový 1000x150x250mm                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 320,000   | 212,00       | 67 840,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "Chodník - do lože C20/25 x13"                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 320                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 320,000   |              |                   |                 |             |
| 32 | M          | 59217030  | obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm                                                                                                                                                                                                                      | m  | 40,000    | 550,00       | 22 000,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "Chodník - do lože C20/25 x13"                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 40                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 40,000    |              |                   |                 |             |
| 33 | M          | 59217029  | obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm                                                                                                                                                                                                                           | m  | 95,000    | 202,00       | 19 190,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "Sjezd - do lože C20/25 x13"                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 95                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 95,000    |              |                   |                 |             |
| 34 | K          | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                              | m  | 38,000    | 368,00       | 13 984,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916231213</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
| 35 | M          | 59217016  | obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm                                                                                                                                                                                                                                    | m  | 38,000    | 184,00       | 6 992,00          | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "Chodník - do lože C16/20"                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 38                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 38,000    |              |                   |                 |             |
| 36 | K          | 596211123 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 | m2 | 660,200   | 373,00       | 246 254,60        | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211123</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Sjezd - skladba 1a"                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 64+39,2+33,3                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 136,500   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - skladba 1b"                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 480+26+17,7                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 523,700   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 660,200   |              |                   |                 |             |
| 37 | M          | 59245015  | dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 549,440   | 370,00       | 203 292,80        | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "Sjezd - skladba 1a"                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 64                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 64,000    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - skladba 1b"                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 480                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 480,000   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 544,000   |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 544*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                                                                                   |    | 549,440   |              |                   |                 |             |
| 38 | M          | 59245021  | dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 65,852    | 430,00       | 28 316,36         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "dlažba bez fazety"                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Sjezd - skladba 1a - dlažba kolem varovných pásů ve sjezdech, pás š. 400mm"                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 39,2                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 39,200    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - skladba 1b - dlažba kolem varovných pásů chodník a kraje sjezdů"                                                                                                                                                                                                   |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 26                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 26,000    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 65,200    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 65,2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                                                                                  |    | 65,852    |              |                   |                 |             |
| 39 | M          | 59245006  | dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 51,510    | 550,00       | 28 330,50         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "Sjezd - skladba 1a - varovné pásy"                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 33,3                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 33,300    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - skladba 1b - varovné pásy chodník a kraje sjezdů"                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 17,7                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 17,700    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 51,000    |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 51*1,01 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                                                                                                    |    | 51,510    |              |                   |                 |             |
| 40 | K          | 596991111 | Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm                                                                                                                                                                                           | m  | 100,000   | 100,00       | 10 000,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596991111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596991111</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "řezání obrub dle potřeby v obloucích, v místech změn šife chodníku"                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 100                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 100,000   |              |                   |                 |             |
| 41 | K          | 916111122 | Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého                                                                           | m  | 924,000   | 231,00       | 213 444,00        | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916111122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916111122</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "Chodník - lože C20/25 x13 - dvojřádek"                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 462*2                                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 924,000   |              |                   |                 |             |
| 42 | M          | 58381014  | kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x8cm                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 4,620     | 950,00       | 4 389,00          | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | VV         |           | "budou použity původní rozebrané dlažební kostky, nové dodány v množství 5%"                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 92,4*0,05                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 4,620     |              |                   |                 |             |
|    | D          | 997       | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              | 160 956,76        |                 |             |
| 43 | K          | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                         | t  | 211,640   | 175,00       | 37 037,00         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221551</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "frézovaný asfalt, podklady z kameniva"                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 211,64                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 211,640   |              |                   |                 |             |
| 44 | K          | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                         | t  | 1 904,760 | 10,00        | 19 047,60         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221559</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 211,64*9                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1 904,760 |              |                   |                 |             |
| 45 | K          | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                         | t  | 317,424   | 175,00       | 55 549,20         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221561</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | "kusy asfaltu, betony, dlažby, obruby"                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |             |
|    | VV         |           | 317,424                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 317,424   |              |                   |                 |             |
| 46 | K          | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                         | t  | 2 856,816 | 10,00        | 28 568,16         | CS              | ÚRS 2025 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221569</a>                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |             |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    |     | VV         | 317,424*9                                                                                                                                               |    | 2 856,816 |              |                   |                 |
| 47 | K   | 997221861  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01            | t  | 316,792   | 50,00        | 15 839,60         | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221861</a>                               |    |           |              |                   |                 |
| 48 | K   | 997221873  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04              | t  | 209,880   | 20,00        | 4 197,60          | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221873</a>                               |    |           |              |                   |                 |
| 49 | K   | 997221875  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t  | 2,392     | 300,00       | 717,60            | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997221875</a>                               |    |           |              |                   |                 |
|    |     | D 998      | Přesun hmot                                                                                                                                             |    |           |              | 115 941,00        |                 |
| 50 | K   | 998223011  | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                              | t  | 662,520   | 175,00       | 115 941,00        | CS ÚRS 2025 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998223011</a>                               |    |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK  
Objekt: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 822 29 3  
Místo: ulice Nerudova, Šumperk  
Zadavatel: Město Šumperk  
Učastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk  
Projektant: Ing. Jan Šlesinger  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 23. 7. 2025  
IC: 00303461  
DIČ:  
IC: 26836980  
DIČ: CZ26836980  
IC: 06676359  
DIČ:  
IC:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 8 705,00  |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 8 705,00    | 21,00%     | 1 828,05  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 10 533,05 |
| v CZK                   |             |            |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK  
Objekt: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady  
Místo: ulice Nerudova, Šumperk  
Zadavatel: Město Šumperk  
Účastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Datum: 23. 7. 2025  
Projektant: Ing. Jan Šlesinger  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                   |          |
|---------------------------------------------------|----------|
| Náklady stavby celkem                             | 8 705,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                         | 1,00     |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání           | 1,00     |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                 | 8 704,00 |
| VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce | 3 503,00 |
| VRN3 - Zařízení staveníště                        | 2 200,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                         | 3 001,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ NA UL. NERUDOVA, ŠUMPERK

Objekt: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ulice Nerudova, Šumperk  
Zadavatel: Město Šumperk  
Účastník: Recovera Technický servis s.r.o., Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk

Datum: 23. 7. 2025  
Projektant: Ing. Jan Šlesinger  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ  | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |      |            |                                                                                                                           |        |          |              | 8 705,00          |                 |
| D                      | HSV  |            | Práce a dodávky HSV                                                                                                       |        |          |              | 1,00              |                 |
| D                      | 9    |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                       |        |          |              | 1,00              |                 |
| 1                      | K    | 93890931R  | Čištění vozovek v průběhu výstavby                                                                                        | soubor | 1,000    | 1,00         | 1,00              | vlastní         |
| D                      | VRN  |            | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                               |        |          |              | 8 704,00          |                 |
| D                      | VRN1 |            | Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce                                                                                |        |          |              | 3 503,00          |                 |
| 2                      | K    | 011303000  | Archeologická činnost                                                                                                     | soubor | 1,000    | 1,00         | 1,00              | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/011303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/011303000</a> |        |          |              |                   |                 |
| 3                      | K    | 013274000  | Pasportizace objektu před započetím prací                                                                                 | soubor | 1,000    | 1,00         | 1,00              | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013274000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013274000</a> |        |          |              |                   |                 |
| 4                      | K    | 012164000  | Vytyčení a zaměření inženýrských sítí                                                                                     | soubor | 1,000    | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012164000</a> |        |          |              |                   |                 |
| 5                      | K    | 012203000  | Zeměměřičské práce před výstavbou                                                                                         | soubor | 1,000    | 1,00         | 1,00              | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012203000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/012203000</a> |        |          |              |                   |                 |
| D                      | VRN3 |            | Zařízení staveniště                                                                                                       |        |          |              | 2 200,00          |                 |
| 6                      | K    | 030001000  | Zařízení staveniště                                                                                                       | soubor | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000</a> |        |          |              |                   |                 |
| 7                      | K    | 034303000  | Dopravní značení na staveništi - projekt, zřízení, údržba, odstranění                                                     | soubor | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/034303000</a> |        |          |              |                   |                 |
| D                      | VRN4 |            | Inženýrská činnost                                                                                                        |        |          |              | 3 001,00          |                 |
| 8                      | K    | 040001000  | Inženýrská činnost                                                                                                        | soubor | 1,000    | 1,00         | 1,00              | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/040001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/040001000</a> |        |          |              |                   |                 |
| 9                      | K    | 043154000  | Statické hutnické zkoušky 4x - ČSN 721006                                                                                 | soubor | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2025 02  |
|                        |      | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/043154000</a> |        |          |              |                   |                 |